В ПРИКАЗ

с «___»______________20__г.

Директор гимназии

_________  /Сычевник Т.Б.

	Директору ЧОУ ЕПГ Сычевник Т.Б.
от_____________________________________________________________________ фамилия имя, отчество

паспорт ____________   ____________________

                              серия                               номер
кем выдан  ________________________________

__________________________________________дата выдачи паспорта_______ дата рождения ________образование  матери_______________

образование отца__________________________

индекс, домашний адрес фактический

__________________________________________
индекс, домашний адрес по месту регистрации

__________________________________________домашний (сотовый) телефон __________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына/дочь  _________________________________________
______________________________________________________________________________
«___»_________________________ года рождения, в первый класс.
Сведения о родителях:

Отец

Ф.И.О.  ________________________________________________________________________
место работы__________________________________________________________________
должность ____________________________________________________________________

раб. тел. ___________________ сот .тел.  ___________________________________________

Мать

Ф.И.О.  _______________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

должность ____________________________________________________________________

раб. тел. ___________________ сот .тел.  ___________________________________________

Сведения о семье:

Общее кол-во детей в семье /из них несовершеннолетних детей/____________/_____________ /

Особенности семьи: беженцы, родители-инвалиды, нет отца, нет матери_______________________________

Состоит ли семья на учете в органах УВД_______________

Доход: ниже прожиточного, выше прожиточного, прожиточный минимум______________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Медицинская карта форма 026/у- подлинник (если ребенок-инвалид, то ИПР)
3. Копия мед.полиса

4. Копия страхового пенсионного свидетельства ребенка /СНИЛС/

5. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

6. Копия свидетельства о крещении или рекомендации духовника

7. Для приемных и опекаем. детей – копия постановление о передаче в приемную семью или на опекунство
С Уставом и локальными актами гимназии ознакомлен (а)
«___»_________________20___г.

	Приказ № 01-04-  __________________

от «____»__________________20___г.

__________/______________________/

______________/___________________________/

                                       (подпись)                                        (расшифровка подписи)